
VIDEO: Globalisté považují současnou dobu
za přechod k jedné světovládě – totalitnímu
Novému Světovému Řádu
- CZ24 News | 16. února 2022

SVĚT: Velký reset a činnost Světového ekonomického fóra zde byla probírána mnohokrát. Činnost
této organizace, jejímž cílem je připravovat ty správné světové lídry, ochotné přispět k přechodu k
jedné totalitní světovládě, je ovšem jen jednou ze součástí globalistické agendy.

Aby všechny vlády poslouchaly a jednaly tak, jak mají, musely být dlouho dopředu připraveny. A
nebylo ani zapotřebí příliš manipulovat u voleb, média občany vždy patřičně navedou tak, aby
většina zvolila ty politiky, které je třeba zvolit. Ne vždy je třeba takových manipulací jako naposledy
v USA.

Globalisté již seznali, že byli úspěšní, většina lidí jejich zkorumpovaným loutkám uvěřila.
Než se budeme věnovat tématu závěrečné fáze globalizace, která je již v tento moment víceméně v
běhu, zopakujeme si ve stručnosti, kdo byli nejvýznamnější globální lídři, odchovaní Schwabovým
WEF.

O některých hovoří on sám na tomto videu z roku 2017:

Pro ty z vás, kdo neumí anglicky: „Musím říci, že pak zmíním jména jako paní Merkelová, dokonce i
Vladimir Putin a tak dále – všichni to byli mladí globální lídři Světového ekonomického fóra. Ale na
co jsme teď opravdu hrdí, je to, že s mladou generací přichází další, jako je premiér Trudeau,
argentinský prezident a tak dále, infiltrujeme kabinety… To je případ Argentiny a nyní také
Francie…“

Myslel tím samozřejmě Macrona.

V roce 1992 (v roce, kdy jeho tehdejší viceprezident, podvodník Maurice Strong, přijal Agendu 21
na Konferenci OSN o životním prostředí v Rio de Janeiru), Klaus Schwab a Světové ekonomické
fórum zahájili program původně nazvaný Globální lídři zítřka.

V roce 2004 byl tento program přejmenován na Fórum pro mladé globální vůdce – pětiletý
program indoktrinace principů a cílů WEF.

Cílem bylo – a je – najít vhodné budoucí vůdce pro vznikající globální společnost. Od svého
vzniku program zahrnoval politiky, vedoucí představitele podniků, aristokraty, novináře, umělce a
další kulturní pracovníky, kteří dosáhli vynikajících úspěchů ve svých oborech, ale ještě jim není 40
let (původně 43, aby zahrnovali Angelu Merkelovou). Od té doby se rozrostla do globální sítě
oddaných vůdců s obrovskými zdroji a vlivem, kteří všichni pracují na realizaci technokratických
plánů Světového ekonomického fóra ve svých zemích a sektorech.

Klaus Schwab k tomu prohlásil: „Spojením individuálních dovedností a zdrojů svých členů
vytváří  WEF síť, sílu s celosvětovým vlivem.“

Jak říká Klaus Schwab, stal se velmi úspěšným.

https://cz24.news/video-globaliste-povazuji-soucasnou-dobu-za-prechod-k-jedne-svetovlade-totalitnimu-novemu-svetovemu-radu/
https://cz24.news/video-globaliste-povazuji-soucasnou-dobu-za-prechod-k-jedne-svetovlade-totalitnimu-novemu-svetovemu-radu/
https://cz24.news/video-globaliste-povazuji-soucasnou-dobu-za-prechod-k-jedne-svetovlade-totalitnimu-novemu-svetovemu-radu/
https://giftamhimmel.de/joung-global-leaders-des-weltwirtschaftsforums-aufgedeckt/


Již v prvním roce 1992 byla vybrána řada mimořádně vlivných kandidátů. Mezi 200 vybranými byly
světoznámé osobnosti jako Angela Merkelová, Tony Blair, Nicolas Sarkozy, Bill Gates, Bono,
Richard Branson (Virgin), Jorma Ollila (Shell Oil) a José Manuel Barroso (předseda Evropské
komise 2004-2014).

Partnery Global leaders of Tomorrow (GLT) v roce 2000 byly velké globální společnosti jako The
Coca Cola Company, Ernst & Young, Volkswagen a BP Amoco. Tyto korporace by měly přispět k
agendě tím, že budou hrát aktivní roli při vývoji a provádění koncepce projektu BMS. Partneři se
proto mohou aktivně podílet na rozvoji programů BMS. Zástupci partnerských firem i jejich hosté
jsou zváni na setkání GLT.

Global Leaders of Tomorrow byli v roce 2004 přejmenováni na Young Global Leaders. Právě tehdy se
partneři jako Bill & Melinda Gates Foundation, Google a JPMorganChase  zúčastnili setkání jako
sponzoři.

Důsledkem partnerství veřejného a soukromého sektoru i těchto cílových oblastí bude
nakonec vytvoření do značné míry tyranské společenské smlouvy, v níž je jedinec podřízen
těmto mocným zájmům. Vznešené cíle vytvořit lepší svět byly pouhou zástěrkou. To je zvláště
patrné s ohledem na partnerství mezi WEF a Organizací spojených národů a realizaci globálních cílů
(Agenda 21  a Agenda 2030) prostřednictvím aplikace technologií čtvrté průmyslové revoluce.

To znamená, že demokratické principy a rozdělení moci 20. století byly do značné míry
erodovány a nahrazeny novou globální třídou, která utváří naši společnou budoucnost na
základě svých vlastních zájmů.

To vedlo k de facto privatizaci jak národních vlád, tak mezinárodních organizací, v jejichž rámci se
lobbisté již nepohybují v předních místnostech, ale dostali se k moci, jejich politická rozhodnutí
přímo ovlivňují naše životy. V březnu 2020, kdy byla vyhlášena pandemie, to bylo obzvláště jasné.
Přední nadnárodní firmy zabývající se správou aktiv, jako je BlackRock, vedený Larrym Finkem ze
Světového ekonomického fóra, navíc neustále bohatnou.

Mnoho hlav států zahrnutých do programu Young Global Leader nebo pozvaných v letech 2015-2019
do Davosu (v letech 2018-19 tam byli účastni téměř všichni tehdejší premiéři zemí EU, včetně
Babiše),  bylo vybráno pro svou pevnou ochotu provádět tvrdou agendu lockdownů, která
nebyla v posledních letech zpochybňována.

Od začátku se počítalo s tím, že jejich bezprostřední selhání (které se projevuje rostoucí
nespokojeností mezi masami) bude použito jako záminka pro vytvoření nové formy globální vlády, ve
které budou národní státy do značné míry zastaralé.

Pak může být postupně zaváděna nová globální digitální měna s univerzálním základním
příjmem (UBI), která nahradí náš měnový systém odsouzený k zániku.

To potvrzuje i tzv. Rockefellerova  Velká přechodová iniciativa, kde jsou osvětleny plány na
přechod k jedné světovládě a změnu politického systému cestou 4. průmyslové revoluce. Zatím se
zdá, že to globalistům do jisté míry vychází.

https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
https://greattransition.org/
https://greattransition.org/


globalisté mají vše už velmi dlouho naplánováno

V plánech Velké přechodové iniciativy najdete vše, co již znáte z plánů WEF – sdílenou ekonomiku ve
světě, kdy nic nevlastníte a vše se sdílí, konec hotovosti a nepodmíněný příjem, který je ovšem
závislý na absolutní poslušnosti jedince. Nebudete loajální s režimem? Budete bez peněz, bez jídla a
bez dalších základních potřeb, včetně bydlení, které bude výhradně sdílené.

A jak by podle globalistů měla jedna světovláda vypadat?

Totalitní „Řád Nové Země“ má být údajně v dlouhodobém horizontu nahrazen globální
demokratickou vládou (Federací Země) se Světovou Ústavou. Tomu však snad nikdo nevěří,
světovládné elity se nikdy možnosti plně ovládat obyvatelstvo planety nevzdá.

Ve třech komorách Světového parlamentu mají být čtyři hlavní orgány vlády Federace Země:
Nejvyšší světový soud, Světová vláda, Světový systém vymáhání práva a Světový veřejný
ochránce práv. 

Vize spočívá v tom, že mírový a harmonický svět v rovnováze bude vytvořen vytvořením světové
federace se světovým parlamentem, světovou vládou a světovým soudem. To jsou myšlenky,
které již dlouho kolují v Římském klubu a v úzce propojených kruzích New Age (pozn. členy
Římského klubu jsou i mnozí čeští politici – např. Miloš Zeman, který spoluzakládal českou pobočku,
Jiří Drahoš, členem byl i Václav Havel nebo Valtr Komárek).

Otázka zní: Jak může nový globální mocenský systém uniknout osudu, že bude unesen stejnými
zájmy, které vytvořily náš současný zkorumpovaný a selhávající systém?

To je v souladu s názorem těch, kteří podporují projekty, jako je Velký přechod (původně zahájený
se základním kapitálem od Stevena Rockefellera).

To, co v současné době zažíváme, je spíše metoda, která nás vede k jeho konečnému řešení ve formě
celosvětového technokratického kontrolního systému.

Je však pravděpodobné, že tento plán neuspěje. Vědomí o tom, co se ve skutečnosti děje, se šíří jako
požár a panika elit roste, jak se jejich plány rozpadají a lidé se stávají stále více imunní vůči
propagandě. Proto jsou nyní v pohotovosti všichni inkvizitoři a „ověřovatelé faktů“, kteří neustále
dohlížejí na správnou prezentaci situace a řídí veřejné mínění „správným“ směrem.

Jsou jistě „důvěryhodní“, protože David Roy Thomson, předseda Thomson Reuters Corporation,



plně ovlivňující vše, co se píše v mainstreamu po celém světě, je bývalým studentem Global Leaders
of Tomorrow z roku 1993.

Pokud tak většina lidí po celém západním světě přestane těmto manipulátorům slepě důvěřovat, pak
by bylo možné do veškerých snah hodit globalistům „vidle“.  A pro Evropany by měl být prvním
krokem rozpad EU a návrat ke spolupracujícím suverénním národním státům…

 

AUTOR:  Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/globaliste-povazuji-soucasnou-dobu-za-prechod-k-jedne-svetovlade-totalitnimu-novemu-svetovemu-radu/

